

מתוך "עמך" (נגר ורצון). נצחון מלא היה לרשימה א' אם כי רוב מעמדי הרשימה היו אנשים חדשים בחיים המוניציפאליים של העיר, זכות רשימה זו לנאמנות מצד הצמד וקיבלו 5 צירים מתוך 10. האזכרה של השאלות השנויות במחלוקת תמצא ביר צידת ויצ"ר, אם בעליהם לא יתנו את ידם לבעלי הבתים. בזאת תבחן ויצ"ר, אם היא באמת "על-מפלגתית", כמו שהכריזה על עצמה לפני הבחירות. ואולי יתחמו הסחנות השקולים במועצה לחפש דרך של הבטח הדדית ופעולה משותפת בין כל הסיר

התחלת התחברות פיקוחה על עצי לבצל להכר... רק שתקה על העיר לא ציר אחד. (התח) תיחרם צורה אחת. חדשה לגר... הרים - הר... תיחה לצד... שנים

בר הגנת המכירות. מעליות. אמצעי עבודה כלולים ותנאי היגיינה סניטאריים.

# מתנה לאוסף שבאדרון

על מתנה לאוסף האוטוגראפים הפורטרטים (אוסף אברום שבאדרון) שליד בית הספרים הלאומי הול"עה לא מכבר לידי פיג'יראל באמצעות פרום' נ. בנטביץ. המתנה כוללת מכתבים של המוסיקאים היהודים מאירבר, אופנבאך וסטאפאן האלאר, רוסיני (לא יהודי) ו מכתבים של לורד ביקונספילד (דישראלי) ושל הסופר היהודי-גרמני בר-תולד אוירבאך.

DOC 05N61

9.10.42

# להרחבת מגבית ההתגייסות

ל"מגבית ההתגייסות" סכום של 2,500 (אל-פים וחמש מאות) לא"י. תעודות אישור למתרימים המזכירות הכללית של "מגבית ההתגייסות" מדיעה בזה לצבור התורמים, כי תעודות אישור מיוחדות ניתנו לכל המתרימים של המפעל ושליחיו, ועל התור-רם לבקש מהמתרים להראות 17 תעודה זו בשעת תשלום מיכסתו.

הצלחת "מגבית ההתגייסות" - צו חיים היא לישוב בימים אלה נערכה במשרדי הסוכנות היהודית בתל אביב פגישת- נציגי הצבור על זרמי השונים כדי לברר את השאלות הכרוכות בהצלחת "מגבית ההתגייסות" ול-סמן את הדרכים להגברת הכנסותיה בחד-שים הקרובים. בפגישה השתתפו מטעם הני-הלת הסוכנות ה"ה: מ. שרתוק, אל. קפלן. לאחר הוד"ח המקיף על דרכי המגבית ועל סיכוייה, שנמסר ע"י ד"ר א. ברט, יו"ר הנשיאות, נתעוררו ויכוחים וחילופי דברים, שבהם לקחו חלק א. ברודני, א. צילינג, אל. קפלן, ס. שושני, שיינזון ומ. שרתוק.

התחלת התחברות פיקוחה על עצי לבצל להכר... רק שתקה על העיר לא ציר אחד. (התח) תיחרם צורה אחת. חדשה לגר... הרים - הר... תיחה לצד... שנים

לפיוס התרמת הקבלנים בתודש אוקטובר תומרץ הפעולה לגמר התרמתם של הקבלנים, אשר לא הכניסו עד-יין את מיכסתם ואת דמי האחוז מחזוי העי-בודה, כפי שהוחלט באסיפת הקבלנים ברא-שית המפעל.

דעתם הכללית של משתתפי הפגישה הי-תה, כי החדשים הקרובים הם הקובעים את הצלחת כל המפעל כולו. לפיכך יש לפנות אל כל הצבור העברי בקריאה להיחלץ לע-בודת המגבית ולהתנדב לסיים המפעל הזה, שתעודתו להכניס לקרן מלחמתנו בתקופת יולי-דצמבר ש. ז. סכום של רבע מיליון לא"י, כפי שהוכרו מטעם הנשיאות בראשית המפעל.

לה

התח	6.15
התח	6.03
התח	6.41
התח	6.45
התח	6.14
התח	6.41
התח	7.22
התח	6.44

יהודיה - סרג'נט מוג'זר בחיל הנשים חיילת עברית קיבלה לראשונה תואר של סרג'נט-מיג'זר באחת מפלוגות חיל העזר לנשים המשרתות במצרים. החיילת היא מהר ראשונות המתנדבות לא.ט.ס. בטרם התגייסה היתה עובדת אחראית במוסד צבורי חשוב.

על אף הגילויים היפים של אישים וקבר צות מכל השלבים בענפי הכלכלה, רבים הם עדיין השטחים, שצו המגבית לא חדר לת-חמיהם, ורבים הם הסיכויים להצ-ע למכסה הנדרשת ואף לעלות עליה. תרומה של אלפים וחמש מאות לא"י אחד התעשיינים הכנים כיום

## מקומות עבודה משחררים את עובדיהם

בחוגי המתנדבים הפעילים בתל אביב מציינים בסיפוק את עזרתם של כמה בעלי בתי חרושת ינותני עבודה העונים ברצון לדרישה לשחרר מעבודתם את חייבי הגיוס. שחרור זה ניתן לא היטוס בכל מקרה שבו אין עזרתו של האיש הכרחית למאמץ המל-י

דא: עם ישראל והשען השבת ב-30 במסכת בבא בוי קא: בראשית פרומ' מ. צ. ס. הפותח - ד"ר בקלוב ה (רח' הירקון יות לקביעת ה-מרמורוש. תרומה משונים, על הכסף בקופת תורנו הערב: אברו תא" רח' הרצי בשבת: רמ. דה הלוי, רח' מני: אהרליך בן יהודה 34 במוצ"ש: מ. ל"ר, רח' בילו

עזבוני המכתבים הנ-התעשייה הכבד והולכים, לעיני פה הגרמנית וזה לת עבידה מהר כמתרגמים ושאי יוצר רישם בסני העברית.

עם התקרב חבריה ליסד ע בוז האנגלורבא בקשרים והשתו לת הנוער הצ של המנוחה ס טב יכולתם ל-185, ירושלים.

מושב הוני לרגל ישיב היעתק כושב ליום אחד, ויו ב-10 לפנה"צ. יחי יים